ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Крымского регионального отделения Общественной организации
«Федерация кикбоксинга России»

	г. Симферополь
	«30» января 2015 года

Место проведения собрания: ул. Пушкина, 46 стадион  «Локомотив»
	Дата проведения собрания:
Начало собрания:
	«30» января 2015 года
09:00

Список членов правления:

Григорьев Вадим Анатольевич;

Устинова Светлана Владимировна; присутствовал

Агаджанян Анушаван Араратович; присутствовал

Золотавин Алексей Алексеевич;      присутствовал

Вишникин Андрей Васильевич;

Кононенко Виктор Александрович; присутствовал

Росаловский Сергей Николаевич;    присутствовал

Лукашев Игорь Михайлович;    присутствовал

Лупашко Александр Иванович; присутствовал

Председатель судейской коллегии Крымского регионального отделения общественной организации «Федерации кикбоксинга России» Кононенко В.А. открыл собрание и предложил выбрать:

Председателем собрания — А.И. Лупашко
Секретарем собрания       — В.С. Гальченко

Повестка дня:

Сократить число членов правления.

Определить размер штрафа за не предоставление аккредитованного судьи или судью стажера.

ПРЕНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Лупашко А.И.— в связи с тем, что Григорьев Вадим, Вишникин Андрей, с большой занятостью на основной работе, не посещают собрание правление, предложил сократить правление до 7 человек.

По первому вопросу решили: создали новое правление из 7 человек:
1) Устинова Светлана Владимировна,

2) Агаджанян Анушаван Араратович,

3) Золотавин Алексей Алексеевич,

4) Кононенко Виктор Александрович,

5) Лукашев Игорь Михайлович,

6) Лупашко Александр Иванович.

7) Росаловский Сергей Николаевич
Голосовали : За — единогласно.

По втоому вопросу повестки дня:
Слушали: Кононенко В.А. каждая команда, состоящая более чем из 5 спортсменов обязана предоставляет аттестованного судью или судью стажера, если не предоставляет такового, то оплачивает работу и питание судьи в размере 3000 руб.

По второму вопросу решили: Принять за основу.
Голосовали : За — единогласно.

Председатель общего собрания

А.И. Лупашко
Секретарь

В.С. Гальченко